
Anunt de atribuire numarul 146532/15.05.2014 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

DIRECTIA GENERALA LOGISTICA 

Adresa postala:  Str. Eforie nr. 3-5, sector 5, Bucuresti , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050035 , Romania , Punct(e) de 

contact:  CRISTIANA NICOLETA DOBRE , Tel.  +40 213156468 , In 

atentia:  Macarie Cristina , Email:  valeriu.radu@mai.gov.ro , Fax:  +40 

213132761 , Adresa internet (URL):  www.mai.gov.ro , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni 

regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Ordine si siguranta publica 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Nu 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   Descriere 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Acord cadru de furnizare bauturi nealcoolice pentru locatiile Bucuresti, 

Brasov, Predeal, Mamaia si Saturn 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Bucuresti: str.Leaota nr.2A, sector 6 

Brasov: - Hotel Excelsior, str. Matei Basarab nr. 41-43 

Predeal: - Hotel Turist, str.Petru Rares nr. 4 

Mamaia: Hotel Meridian 

Saturn: Hotel Diana 

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Acord cadru de furnizare bauturi nealcoolice pentru locatiile Bucuresti, 

Brasov, Predeal, Mamaia si Saturn 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

15982000-5 - Bauturi nealcoolice (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 



II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

512, 584 RON 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   Tipul procedurii 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   Criterii de atribuire 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Da 

IV.3)   Informatii administrative 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2014/S013-018407 din 18.01.2014 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 3887451   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatia Bucuresti 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

Coca-Cola HBC Romania S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Preciziei, Nr.10, Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  062203 , Romania , Tel.  +40 2021400/+40 0726756246 , 

Email:  dan.gheorghita@cchellenic.com , Fax:  +40 2021545 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 222400.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 173524.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

1, 2, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 19 

Contract nr: 3887454   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatia Bucuresti 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 



   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

QUADRANT AMROQ BEVERAGES S.R.L. 

Adresa postala:  Calea Vacaresti, Nr.391, Et.4, Sectiunea 1, Sector 4 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050152 , Romania , Tel.  +40 

742035403 , Email:  iulia.lazarescu@pepsico.com , Fax:  +40 213359735 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 191500.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 157315.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 18 

Contract nr: 3887457   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatia Mamaia 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

GRANBIS S.R.L 

Adresa postala:  Str.Theodor Sperantei nr.60 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900016 , Romania , Tel.  0241626310 , 

Email:  alexa77ro@yahoo.com , Fax:  0241626310 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 15000.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 15000.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

42, 43 

Contract nr: 3887455   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatiile Brasov si Predeal 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 



QUADRANT AMROQ BEVERAGES S.R.L. 

Adresa postala:  Calea Vacaresti, Nr.391, Et.4, Sectiunea 1, Sector 4 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050152 , Romania , Tel.  +40 

742035403 , Email:  iulia.lazarescu@pepsico.com , Fax:  +40 213359735 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 17300.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 14557.50 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38 

Contract nr: 3887452   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatiile Brasov si Predeal 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

Coca-Cola HBC Romania S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Preciziei, Nr.10, Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  062203 , Romania , Tel.  +40 2021400/+40 0726756246 , 

Email:  dan.gheorghita@cchellenic.com , Fax:  +40 2021545 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 18650.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 14523.50 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

24, 25, 26, 27, 34, 37, 39 

Contract nr: 3887456   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatia Mamaia 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

QUADRANT AMROQ BEVERAGES S.R.L. 

Adresa postala:  Calea Vacaresti, Nr.391, Et.4, Sectiunea 1, Sector 4 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050152 , Romania , Tel.  +40 



742035403 , Email:  iulia.lazarescu@pepsico.com , Fax:  +40 213359735 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 80500.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 66255.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 58 

Contract nr: 3887453   Denumirea: Acord cadru de furnizare bauturi 

nealcoolice pt. locatia Mamaia 

V.1)   Data atribuirii contractului 02.04.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 3 

   Numarul de oferte admisibile 3 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

Coca-Cola HBC Romania S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Preciziei, Nr.10, Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  062203 , Romania , Tel.  +40 2021400/+40 0726756246 , 

Email:  dan.gheorghita@cchellenic.com , Fax:  +40 2021545 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 93000.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 71409.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

V.6)   Lista de Loturi 

40, 41, 44, 45, 46, 47, 54, 55, 56, 57, 59 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare 

Nu 

VI.2)   Alte informatii 

In cazul in care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale 

dupa reofertare, autoritatea contractanta va solicita reofertarea in plic inchis, 

in vederea departajarii ofertelor.Pentru ofertele egale clasate pe locul 2 la 

reofertare imbunatatirea ofertei sa nu fie mai mica sau egala cu cea clasata 

pe locul 1.Pentru ofertele egale clasate pe locul 3 la reofertare imbunatatirea 

ofertei sa nu fie mai mica sau egala cu cea clasata pe locul 2. 

VI.3)   Cai de atac 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 



Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 

213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 

218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac 

Directia Generala Logistica - Biroul Juridic 

Adresa postala:  Str. Eforie nr. 3 sector 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +040 213037080/10472 , 

Email:  cristina.macarie@mai.gov.ro , Fax:  +040 213156468 , Adresa 

internet (URL):  www.mai.gov.ro 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt 

14.05.2014 14:25 


